aufgefordert, dieselben innert 3 Jahren, vom Tage der ersten Auskündung
an gerechnet, dem Unterzeichneten vorzulegen, widrigenfalls die Amortisation

ausgesprochen würde: (W. 68s)

Interlaken, den 7. Mai 1908.
Der Gerichtspräsident: Lauener.

Der unbekannte Inhaber des Wechsels per Kr. 15,000 (fünfzehntausend
Kronen) datiert Budapest den 2. November 1907, ausgestellt von Dr.
Emmerich von Benke, lautend an eigene Ordre, gezogen auf Generaldirektor
Julius von Benke in BüdapestJ- Andrassyut 5, und von diesem akzeptiert,
Verfalltag 1. März 1908, versehen' mit Blankoindossamenten von Dr.